
Zarządzenie Nr 178/15

Wójta Gminy Kwidzyn

z dnia 4 grudnia 2015r.

w sprawie regulaminu pracy szkolnych komisji wyborczych powołanych do

przeprowadzenia pierwszych wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy Kwidzyn

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2015r., poz.1515) w związku z § 3 Uchwały Nr XVII 1/106/15 Rady

Gminy Kwidzyn z dnia 28 października 2015r. w sprawie wyrażenia zgody na

powołanie Młodzieżowej Rady Gminy Kwidzyn, zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam regulamin pracy szkolnych komisji wyborczych powołanych do

przeprowadzenia pierwszych wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy Kwidzyn,

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


